
Uchwała Nr XVII-95/08 
Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 28 lipca 2008 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości wchodzących w skład gminnego 
zasobu nieruchomości, położonych na terenie miasta Nieszawa 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta Nieszawa 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zezwala się na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego działek rolnych 
położonych w Nieszawie przy ul. Dymiec  oznaczonych numerami ewidencyjnymi 5/1; 
248/1; 250/3; 250/4 i 255/1. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


